1

固原市军队离退休干部管理所 2022 年市本

级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）和《固原市委 市人民政府关于印发固原市全面实施预

算绩效管理实施方案》（固党发〔2020〕14 号）有关要求，

现将 2022 年市本级部门项目支出预算绩效目标指标予以公

开。

附件：2022 年市本级部门项目支出预算绩效目标表

固原市军队离退休干部管理所

2022 年 1 月 18 日

2

部门项目支出预算绩效目标表（表一）
( 2022 年度)

项目名称 军休干部一次性医疗保险

主管部门及代码 【307】固原市退役军人事务局 实施单位 【307002】固原市退役军人事务局市军队离退休干部管理所

项目属性 01-新增一次性项目 项目期 2022-2022

项目资金

（万元）

年度资金总额： 15

其中：财政拨款 15

其他资金

年度总体

目标
为了落实军休干部的合法权益，使他们能够及时地享受到当地医疗待遇及保障。

名称 一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩效指标

产出指标

数量指标（必填硬性指标） 军休干部一次性医疗保险缴纳人数 2人

质量指标（必填） 军休干部一次性医疗保险缴纳完成率 100%

时效指标（必填） 军休干部一次性医疗保险缴纳完成时间 3月 30 日前

成本指标（必填硬性指标） 人均缴纳标准 依据社保核定单

效益指标
社会效益指标（必填） 落实了军队离退休人员的政治待遇及生活待遇 长期

可持续影响指标（必填） 促进社会和谐 长期

满意度指标 服务对象满意度指标（必填）军休人员满意度 ≥90

3

部门项目支出预算绩效目标表（表二）
( 2022 年度)

项目名称 业务经费

主管部门及代码 【307】固原市退役军人事务局 实施单位 【307002】固原市退役军人事务局市军队离退休干部管理所

项目属性 01-新增一次性项目 项目期 2022-2022

项目资金

（万元）

年度资金总额： 1.66

其中：财政拨款 1.66

其他资金

年度总体

目标
为了落实工作人员的合法权益和工作保障，需 7人误餐补贴。标准为 198 元/人、月*7 人*12 月=1.66 万元

名称 一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩效指标

产出指标

数量指标（必填硬性指标） 在职人员误餐补贴人数 7人

质量指标（必填） 在职人员误餐补贴完成率 100%

时效指标（必填） 在职人员误餐补贴完成时间 12月 20 日前

成本指标（必填硬性指标） 人均月补贴标准 198 元

效益指标
社会效益指标（必填） 工作保障 长期

可持续影响指标（必填） 促进了工作人员工作的热情 长期

满意度指标 服务对象满意度指标（必填）人员满意度 ≥90

4

部门项目支出预算绩效目标表（表三）
( 2022 年度)

项目名称 活动经费

主管部门及代码 【307】固原市退役军人事务局 实施单位 【307002】固原市退役军人事务局市军队离退休干部管理所

项目属性 01-新增一次性项目 项目期 2022-2022

项目资金

（万元）

年度资金总额： 1.84

其中：财政拨款 1.84

其他资金

年度总体

目标

1、为了认真贯彻落实习近平总书记重要指示精神，积极营造全社会尊崇军人、关爱军人的浓厚氛围，也为更好地落实军休干部政

治待遇。2、为活跃丰富军休人员文化生活和体育活动。3、为更进一步提高军休人员的生活质量，确保军休干部老有所乐，同时也

让军休干部切实感受到军休大家庭的温暖，每年为军休人员举办 1次联谊比赛活动。

名称 一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩效指标

产出指标

数量指标（必填硬性指标） 每年为军休人员举办联谊活动的人数 42人

质量指标（必填） 对军休人员举办联谊活动的完成率 100%

时效指标（必填） 对军休人员举办联谊活动完成时间 12月 20 日以前

成本指标（必填硬性指标） 人均活动标准 438 元

效益指标
社会效益指标（必填） 落实了军队离退休人员的政治待遇及生活待遇 长期

可持续影响指标（必填） 促进社会和谐 长期

满意度指标 服务对象满意度指标（必填） 军休人员满意度 ≥90